
                                                                                             
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
ОКОНЕШНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

РЕШЕНИЕ 
____________________________________________ 

                                                                                             
   от 21 декабря   2005 г.                                                                                              № 89 
  
                                                                                      

    
О наделении  Совета депутатов  

Оконешниковского муниципального района  
Омской области 

правами юридического лица 
 

 
 
          Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Оконешниковского муниципального района Омской области,  
 

Совет депутатов  решил: 
 
 
 

      1.      Наделить  Совет депутатов Оконешниковского муниципального района 
Омской области правами юридического лица с 1 января 2006 года. 
      2.      Осуществить государственную регистрацию юридического лица Совета 
депутатов Оконешниковского муниципального района Омской области. 
 

 
 
              
 
 
 
 
Глава муниципального 
образования                                                                                                  А.А.Бесчастных 


